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                            Zostaw Swój Ślad w życiu innych ludzi! Pomóż w leczeniu dzieci i mądrej edukacji. Dołącz!
                            
Realizujemy rozmaite projekty pomocowe, edukacyjne, twórcze, wspierające zdrowie i rozwój odpowiedzialnego biznesu:


- Wsparcie onkologii i onkologii dziecięcej w ramach projektu Code Against Cancer. Eukacja onkologiczna i wspieranie terapii przeciwnowotworowych, profilaktyka przeciwnowotworowa. Wsparcie psychoonkologiczne dla chorych dieci i ich najbliższych.


- Pomoc ciężko i nieuleczalnie chorym dzieciom i ich rodzinom: zakup leków, sprzętu medycznego rehabilitacyjnego, pielęgnacyjnego, remonty, turnusy rehabilitacyjne, wsparcie psychologiczne etc.


- Pomoc Dziecięcym Hospicjom Domowym.


- Festiwal Wrażliwy - promocja wartości społecznych w mediach i twórczości dziennikarskiej i filmowej. Festiwal Twórczości wrażliwej społecznie - reportażu, dokumentu prasowego, radiowego, filmowego i fotoreportażu o ważnych zjawiskach i historiach ludzi na całym świecie. Festiwal co roku nagradza najlepszych polskich reporterów i dokumentalistów.


- Wsparcie dla lekarzy i podmiotów medycznych - zakup sprzętu i pomoc  dla hospicjów i szpitali.


- Edukacja z zakresie odporności Polaków – akcja „360 stopni wokół odporności”.


- Edukacja ekologiczna dla każdego obywatela – kampania społeczna "EKOwrażliwi" inspiracja do zmian, obrazowe przykłady wpływu, jaki każdy z nas może mieć na ochronę Ziemi.


- Pomagamy również mieszkańcom najbiedniejszych himalajskich wiosek z Mustangu i okolicznych dolin w północnym Nepalu. Organizujemy leki, pomoc medyczną i wsparcie w edukacji najbiedniejszych dzieciaków.


Fundację tworzą ludzie, którzy po prostu chcą pomagać. Chcą zostawić swój ślad w życiu innych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
W tym roku głównym celem zbiórki 1,5% podatku jest pomoc małym pacjentom onkologicznym.


Obok pomocy w leczeniu powstanie też: WYJĄTKOWA, MĄDRA I PIĘKNA KSIĄŻKA TERAPEUTYCZNA DLA DZIECI Z CHOROBAMI NOWOTWOROWYMI.


"Niezwykłe Zwięrzęta Ewy" to swoisty dekalog emocji, które towarzyszą chorobie i traumie u młodych ludzi oraz towarzyszących im dorosłych. Ksiązka ta powstaje we współpracy z najwybitniejszycmi psychologami i psychoonkologami dzieci i młodzieży a także szerokim gronem specjalistów i konsultantów.


Zarówno psychiatria jak i onkologia dziecięca są w Polsce głębokim kryzysie. Sytuacja emocjonalna małych pacjentów i ich rodzin jest często krytyczna.


Fundacja Zostaw Swój Ślad jako organizacja zajmująca się wspieraniem dzieci ciężko i nieuleczalnie chorych, oraz tworząca ogólnopolskie akcje edukacyjne w zakresie zdrowia i odpowiedzialności społecznej oraz wydawnictwa edukacyjne, chcielibyśmy przygotować inspirujące i piękne artystycznie wydawnictwo terapeutyczne,służące radzeniu sobie w najtrudniejszych momentach życia.


Dodaje odwagi, otwiera oczy, wskazuje kierunki patrzenia i myślenia. Ma działanie wspierające rozmowe, bliskość z rodzicami i opekunami, pomaga w procesie zdrowienia oraz w chwilach samotności, lęku, bólu i poczucia krzywdy.


Oobok opowiedzianych w bajce historii w książe znajdą sie również wspólne wyzwania i inspiracje do przepracowania wspólnie swoic  emocji twoarzyszących chorobie czy innym trudnym etapom Życia.


Naszym marzeniem jest by to wydawnictwo mogło trafić na wszystkie oddziały onkologii i psychiatrii dziecięcej  oraz aby każdy potrzebujący pacjent miał do niego dostęp, a zainteresowani mogli nabyć ją w księgarniach jako cegiełkę na pomoc małym pacjentom.


Taka baśń, cykl terapeutycznych opowiadań może być też wartościową pozycją dla dzieci z innymi chorobami przewlekłymi, a nawet dla zdrowych czytelników i słuchaczy.


Projekt ten wspierają zarówno lekarze, naukowcy, psycholodzy i artyści. 


Przechdzi szczegówłowe konsultacje specjalistów, ale słuchamy także opinii rodziców i małych pacjentów.


Wszyscy autory i specjalisci pracują pry niej społecznie.


Twojej pomocy potrsebujemy by książke wydrukować w jak największym nakładzie i rozesłac do szpitali i klinik onkologii i psychiatrii dzieciecej.


Dziękujemy za każdy Twój gest! <3
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                            Więcej o nas
                            
Nie jesteśmy obojętni. Nie jesteśmy bierni.


Jesteśmy aktywni społecznie, z pasją i przekonaniem działając na rzecz innych ludzi.


A w ramach fundacji Zostaw Swój Ślad działamy już od ponad 7 lat, wspierając zdrowie ciężko chorych dzieci, mądrą edukację i najważniejsze ludzkie wartości.


Promujemy wrażliwość i uważność na drugiego człowieka.


Jesteśmy nie tylko pasjonatami, ale i ludźmi o dużym doświadczeniu biznesowym, społecznym i życiowym.


Wiemy z autopsji jak skutecznie zarządzać organizacją, ale też jak to jest być w potrzebie. Jak walczyć z ciężką chorobą, niepełnosprawnością dziecka, lękiem, poczuciem samotności i wykluczenia. Jak po prostu być obok tych, którzy potrzebują wsparcia.


Nasza fundacja została wielokrotnie nagrodzona i wyróżniona. Otrzymaliśmy min. order „Gdynia bez barier” za organizację Festiwalu Wrażliwego i wspieranie osób z niepełnosprawnościami.


Prezes zarządu naszej Fundacji Paula Rettinger-Wietoszko otrzymała min. Tytuł Biznesswoman roku 2019 w kategorii „Działalność społeczna”, oraz tytuł „Ludzie, którzy zmieniają biznes” Przyznawane przez Form Odpowiedzialnego Biznesu i Deloitte za lata 2019-2020, a także order „Civitas e Mari” za działalność społeczną.


Pomoc społeczna Fundacji:


POMOC - stale i wielopłaszczyznowo wspieramy nieuleczalnie chore dzieci i ich rodziny oraz Dziecięce Hospicja Domowe.


W czasie pandemii Covid-19 pomagamy szpitalom i medykom.


Mądra EDUKACJA to nasza odpowiedzialność:


CODE AGAINST CANCER – wydawnictwa naukowo-edukacyjne w zakresie profilaktyki onkologicznej, pomoc dzieciom z chorobami onkologicznymi i budowanie społeczności naukowców i specjalistów pracujących nad najnowocześniejszymi technologiami terapii przeciwnowotworowych.


Festiwal Wrażliwy - promuje i nagradza wrażliwych, odpowiedzialnych i zaangażowanych w sprawy społeczne reporterów i dokumentalistów.


Prezentujemy i promujemy dzieła reporterskie uważnie pokazujące prawdziwe ludzkie historie i problemy społeczne. Inspirujemy widzów i twórców do działania.


Promujemy odpowiedzialność, uważności i etykę w mediach. I edukację młodzieży szkolnej poprzez sztukę filmową.


Zapraszamy do współpracy największe autorytety. W naszej Kapitule honorowej zasiadają min.: Agnieszka Holland, Ewa Ewart, Ewa Błaszczyk Sławomir Idziak, Wojciech Jagielski, Agata Stafiej Bartosik, Mariusz Szczygieł, Małgorzata Szejnert, Krzysztof Zanussi.


Mamy kilkudziesięciu ambasadorów z wielu dziedzin życia i twórczości, którzy aktywnie wspierają nasze idee.


Dochód z Festiwalu jest przeznaczony na podopiecznych fundacji oraz dzieciom z chorobami nowotworowymi, których wspiera fundacja Zostaw Swój Ślad.


360 stopni wokół odporności – badania opinii, wiedza medyczna, autorytety z dziedziny medycyny, immunologii i fizjologii – to wszystko, by mądrze wspierać Polaków w walce o swoją odporność. www.odpornosc360.pl


EKOwrażliwi – czyli edukacja ekologiczna na prostych czytelnych przykładach, oparta na wiedzy naukowej. To lekcje EKOLOGII dla szkół opracowywane z największymi wydawnictwami edukacyjnymi w Polsce. www.ekowrazliwi.pl


POMOC DLA SZKÓŁ W NEPALU - wspieramy odbudowę szkół po katastrofach (powodzie, trzęsienia ziemi) edukację i zdrowie dzieci ze szkół w maleńkich, najbiedniejszych wioskach w Himalajach.



Wierzymy w sens i efekty podejmowanych przez nas działań. Potwierdzają ją nasi podopieczni, partnerzy i społeczności zgromadzone wokół naszych projektów.

Łączymy różne grupy społeczne i cenimy tę różnorodność – tkwi w niej siła wymiany. Siła współpracy. Bo wówczas każdy ma poczucie, że dając dostaje coś ważnego dla siebie.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000597271
	Konto:64 1020 2892 0000 5102 0696 2205
	Adres:Ul. Lęborska 3B, 80-386 Gdańsk
	WWW:www.zostawswojslad.pl
	E-mail:info@zostawswojslad.pl
	Telefon:602276989
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	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Rozliczenie 
na zasadach ogólnych	Dochody
kapitałowe	
                                            Dochody rozliczane
ryczałtowo

                                        
	
                                            Dochody podstawowe:
z pracy, z prac zleconych
oraz inne podstawowe.
PIT wybierany przez 82%
podatników.

                                        	
                                            Dochody z działalności
gospodarczej, dochody
małoletnich dzieci,
dochody z zagranicy
oraz inne dochody
rozliczane na zasadach
ogólnych.

                                             

                                        	
                                            Dochody z giełdy
papierów wartościowych
udziałów w spółkach
z o.o., Spółek Akcyjnych
i podobne.

                                        	Tylko dla tych, którzy zgłosili
chęć rozliczenia ryczałtowego:
dochody z wynajmu
i prowadzenia działalaności
gospodarczej.
	PIT-39	PIT-36L	PIT-OP	
                                            Pobierz załączniki:

                                            PIT/B, PIT/D, PIT/O, PIT/BR, PIT/ZG, PIT/Z, PIT/M, PIT-2K, PIT-28/B

                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.

                                             

                                        
	 Zbycie nieruchomości	Działalność gospodarcza
rozliczana liniowo	Oświadczenie
w sprawie 1,5% podatku
	
                                            Wyłącznie dla osób, które
sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
5 ostatnich lat.

                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Rozlicz dowolne przychody –obsługujemy wszystkie druki PIT

                                	
                                    Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody

                                	
                                    Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                    Dziękujemy za pobranie pliku programu
PITax.pl na sezon 2023/2024

                                    


                                    
                                        



                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online
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                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.

                                

                                

                                Rozpocznij zbiórkę 1,5%
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                        PITax.pl Łatwe podatki jest już zainstalowany

                        
                            


                            

                            Skrót do programu znajdziesz na pulpicie lub na liście programów w Menu Start.

                            Możesz też rozliczyć PIT w
                                przeglądarce

                            Rozlicz
                                PIT

                            

                            

                        
                    

                

            

        

    




	    
		
    
        
        	
                PIT-37

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody podstawowe: z pracy, z prac zleconych oraz inne podstawowe. PIT
                        wybierany przez 82% podatników.

                

            
	
                PIT-36

                
                    Rozliczenie na zasadach ogólnych

                    Dochody z działalności gospodarczej, dochody małoletnich dzieci, dochody z
                        zagranicy oraz inne dochody rozliczane na zasadach ogólnych.

                

            
	
                PIT-38

                
                    Dochody kapitałowe

                    Dochody z giełdy papierów wartościowych udziałów w spółkach z o.o., Spółek
                        Akcyjnych i podobne.

                

            
	
                PIT-28

                
                    Dochody rozliczane ryczałtowo

                    Tylko dla tych, którzy zgłosili chęć rozliczenia ryczałtowego: dochody z
                        wynajmu i prowadzenia działalaności gospodarczej.

                

            
	
                PIT-39

                
                    Zbycie nieruchomości

                    Wyłącznie dla osób, które sprzedają nieruchomość zakupioną w ciągu 5
                        ostatnich lat.

                

            
	
                PIT-36L

                
                    Działalność gospodarcza rozliczana liniowo

                    Dla osób prowadzących jednoosobową działalność gospodarczą, które wybrały
                        opodatkowanie liniowe 19%

                

            
	
                PIT-OP

                
                    Oświadczenie w sprawie 1,5% podatku

                    PIT-OP wypełniają osoby, które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                        Wybraliśmy dla Państwa proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem
                            najlepsze w Polsce

                        Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie
                            za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród
                            programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć
                            podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od
                            2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do
                            skorzystania.
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                        Rozlicz dowolne przychody – obsługujemy wszystkie druki PIT
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                        Rozlicz nawet najbardziej zawiłe przychody
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                        Zapisz, wydrukuj lub zachowaj w bezpiecznym repozytorium
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                        Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego
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                        Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie
                            Odbioru
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                        Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze
                            użytkownika
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
zamknij







	



		
	
    
    

	
	
    
    



